
ZARZĄDZENIE Nr 123 /2023 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Miejskiego Żłobka Nr 1 „Króla 

Maciusia” w Pruszczu Gdańskim 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 13 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r.  

o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 204) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Powierzam Pani Joannie Makowskiej pełnienie obowiązków dyrektora Miejskiego Żłobka Nr 1 

„Króla Maciusia” w Pruszczu Gdańskim na okres od 1 lipca 2023 r. do czasu zatrudnienia 

dyrektora wyłonionego w drodze konkursu.  

§ 2. 

Wysokość wynagrodzenia określi Burmistrz Pruszcza Gdańskiego. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2023 r. 


